
м НИН!

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_/э» сентября 2023 года №
с. Улёты

О создании технической комиссии для установления причин нарушения 
законодательства о градостроительной деятельности

На основании статьи 62 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановления администрации муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края от 22.03.2022 № 93/н «Об утверждении Порядка 
установления причин нарушения законодательства о градостроительной 
деятельности на территории муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края», руководствуясь Положением об администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, 
утверждённым решением Совета муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края от 21.04.2017 № 380, Уставом муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края, администрация муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить состав технической комиссии (далее комиссия) для 
установления причин нарушения законодательства о градостроительной 
деятельности по заявлению Верхотуровой Марины Владимировны, в 
следующем составе:

- Чижов А.В.- начальник отдела архитектуры, жилищно-коммунального и 
дорожного хозяйства администрации муниципального района «Улётовский 
район», председатель комиссии;

-Дегтярева Т.В.- ведущий специалист отдела архитектуры, жилищно- 
коммунального и дорожного хозяйства администрации муниципального района 
«Улётовский район», секретарь комиссии;

Члены комиссии:
- Абдюшева А.Ф.- заместитель начальника Управления, начальник отдела 

правового и кадрового обеспечения Управления делами администрации 
муниципального района «Улётовский район»;

- Дунин В.Л.- главный специалист МБУ «Центр МТО»;



- Негодяева С.Н.- начальник отдела имущественных, земельных 
отношений и экономики администрации муниципального района «Улётовский 
район»;

- Алексеев С.В.- глава сельского поселения «Улётовское» (по 
согласованию).

2. Настоящее постановление официально опубликовать 
(обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский 
район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Деятельность» - «Архитектура и градостроительство»- «Градостроительство»- 
«Муниципальный контроль»- Ь11:р5://и1е1оу.75.ги/.

Глава муниципального района 
«Улётовский район»


